
 

Szpital Ogólny 
w Wysokiem Mazowieckiem 
18-200 Wysokie Mazowieckie 
ul. Szpitalna 5 
 

Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

 

Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 18.03.2022 r. 

Wysokie Mazowieckie 18.03.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym na „Usługę na przeglądy, konserwacje oraz naprawy sprzętu 

medycznego”, oznaczenie sprawy: 8/2022, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 

2022/BZP 00079525/01  z dnia 09.03.2022 r., wpłynęły następujące oferty: 

 

L.p. Nazwy i adresy wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena brutto oferty 

w złotych 

Rabat na części 

1 TDZ Technika dla zdrowia Sp. z o.o. 

Ul. Lustrzana 6A 

01-343 Warszawa 

Pakiet nr 6: 9600,00 zł 

Pakiet nr 7: 3200,00 zł 

Pakiet nr 8: 7600,00 zł 

Pakiet nr 18: 12800,00 zł 

Pakiet nr 20: 4000,00 zł 

Pakiet nr 21: 12800,00zł 

Pakiet nr 26: 1800,00 zł 

Pakiet nr 33: 7000,00 zł 

Pakiet nr 44: 51600,00 zł 

Pakiet nr 47: 7200,00 zł 

Pakiet nr 62: 38000,00 zł 

Pakiet nr 64: 2200,00 zł 

Pakiet nr 68: 21600,00 zł 

Pakiet nr 71: 9600,00zł 

Pakiet nr 81: 9800,00 zł 

20% 

2 Zakład Naprawczy Aparatury 

Medycznej POLMED 

ul. Kobielska 9/74 

04-359 Warszawa 

 Pakiet nr 8: 3500,00 zł 

Pakiet nr 16: 1200,00zł 

Pakiet nr 18: 4160,00 zł 

Pakiet nr 20: 1300,00 zł 

Pakiet nr 21: 6240,00 zł 

Pakiet nr 26: 3900,00 zł 

Pakiet nr 28: 1560,00 zł 

Pakiet nr 33: 7590,00 zł 

Pakiet nr 35: 1690,00 zł 

Pakiet nr 48: 1540,00 zł 

Pakiet nr 61: 4030,00 zł 

Pakiet nr 62: 13725,00 zł 

Pakiet nr 64: 1430,00 zł 

20% 



Pakiet nr 68: 39200,00 zł 

Pakiet nr 71: 5980,00 zł 

Pakiet nr 76: 5400,00 zł 

Pakiet nr 81: 700,00 zł 

3 Biameditek Sp. z o.o. 

Ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

Pakiet nr 7: 17629,92 zł 

Pakiet nr 16: 1296,00 zł 

 

20 % 

4 Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

Pakiet nr 10: 8640,00 zł 5 % 

5 DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o. 

Al. Słowackiego 64 

30-004 Kraków 

Pakiet nr 70: 3009,32 zł 10 % 

6 PLS Services Sp. z o.o. 

ul. Szulborska 3/5/9 

01-104 Warszawa 

Pakiet nr 17: 4089,70 zł 

Pakiet nr 61: 13087,04 zł 

Pakiet nr 82: 13320,90 zł 

Pakiet nr 90: 7900,20 zł 

20 % 

7 Dutchmed PL Sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14 

85-738 Bydgoszcz 

Pakiet nr 5: 2980,00 zł 

Pakiet nr 41: 3474,00 zł 

5% 

8 TMS Sp. z o.o. 

Ul. Wiertnicza 84 

02-952 Warszawa 

Pakiet nr 77: 21600,00zł 20 % 

9 Varimed Sp. z o.o. 

Ul. T. Kościuszki 115/4U 

50-442 Wrocław 

Pakiet nr 15: 1944,00 zł 

Pakiet nr 86: 1296,00 zł 

Pakiet nr 87: 324,00 zł 

20 % 

10 Unitech Dariusz Lubiatowski 

Ul. Staroszkolna 15 

86-005 Murowaniec 

Pakiet nr 37: 17496,00 zł 20 % 

11 EndoTrade Sp. z o.o. 

Ul. Barkocińska 6 lok.10 

03-543 Warszawa 

Pakiet nr 36: 2592,00 zł 

Pakiet nr 87: 2592,00 zł 

20 % 

12 Medikol Solution Sp. z o.o. 

ul. Polska 118 

60-401 Poznań 

Pakiet nr 69: 15336,00 zł 

Pakiet nr 77: 5400,00 zł 

Pakiet nr 92: 7560,00 zł 

Pakiet nr 93: 4320,00 zł 

20 % 

13 Media-MED. Sp. z o.o. 

Ul. Promienistych 7 

31-481 Kraków 

Pakiet nr 45: 5616,00 zł 5 % 

14 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa 

Sp. z o.o. 

Ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

Pakiet nr 60: 9234,00 zł 20 % 

15 Ultra-Viol sp. j. Pietras, Purgał, Wójcik 

Ul. Stępowizna 34 

95-100 Zgierz 

Pakiet nr 56: 6048,00 zł 10 % 

16 Optilus Rafał Siadak Pakiet nr 21: 6249,60 zł 20 % 



Ul. Szczecińska 8-10/53 

75-135 Koszalin 

Pakiet nr 57: 2363,20 zł 

Pakiet nr 58: 2,80 zł 

Pakiet nr 78: 2237,20 zł 

Pakiet nr 79: 2097,20 zł 

Pakiet nr 80: 4474,40 zł 

Pakiet nr 94: 840,00 zł 

17  Medimar Marek Suchcicki, Arkadiusz 

Wołowicz S.C. 

Ul. Kościuszki 9 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

Pakiet nr 2: 1620,00 zł 

Pakiet nr 3: 6955,20 zł 

Pakiet nr 4: 1620,00 zł 

Pakiet nr 8: 5832,00 zł 

Pakiet nr 11: 540,00 zł 

Pakiet nr 12: 324,00 zł 

Pakiet nr 14: 18468,00 zł 

Pakiet nr 16: 540,00 zł 

Pakiet nr 17: 1620,00 zł 

Pakiet nr 18: 8640,00 zł 

Pakiet nr 20: 1620,00 zł 

Pakiet nr 22: 1620,00 zł 

Pakiet nr 23: 1080,00 zł 

Pakiet nr 31: 3628,80 zł 

Pakiet nr 32: 973,00 zł 

Pakiet nr 33: 15120,00 zł 

Pakiet nr 34: 324,00 zł 

Pakiet nr 35: 2268,00 zł 

Pakiet nr 39: 4000,00 zł 

Pakiet nr 41: 1200,00 zł 

Pakiet nr 43: 1944,00 zł 

Pakiet nr 44: 37260,00 zł 

Pakiet nr 46: 16524,00 zł 

Pakiet nr 47: 4800,00 zł 

Pakiet nr 48: 3500,00 zł 

Pakiet nr 56: 3268,00 zł 

Pakiet nr 62: 30780,00 zł 

Pakiet nr 63: 1944,00 zł 

Pakiet nr 64: 3564,00 zł 

Pakiet nr 65: 648,00 zł 

Pakiet nr 67: 4868,00 zł 

Pakiet nr 71: 15228,00 zł 

Pakiet nr 72: 2400,00 zł 

Pakiet nr 75: 9332,00 zł 

Pakiet nr 82: 6162,00 zł 

Pakiet nr 83: 648,00 zł 

Pakiet nr 85: 324,00 zł 

Pakiet nr 88: 324,00 zł 

Pakiet nr 89: 324,00 zł 

Pakiet nr 90: 4800,00 zł 

Pakiet nr 91: 6804,00 zł 

20 % 

18 Proma Service Jacek Żarczyński 

Ul. Staromiejska 12/6 

45-025 Opole 

Pakiet nr 44: 23127,12 zł 

Pakiet nr 75: 6480,00 zł 

Pakiet nr 91: 5896,80 zł 

20 % 



19 PK PRO Paweł Kacprzak 

ul. Młodzieńcza 15/2 

05-250 Słupno 

Pakiet nr 60: 2808,00 zł 20 % 

 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego  

Bożena Grotowicz 


